Une gamme complète de contacteurs pour contrôler des charges à
faible coefficient de température et des éléments à infrarouge court.
Calibres
Les unités 7100S couvrent une gamme de courant de 16 à 250 A.
Le calibre de tension peut atteindre un maximum de 500 V.
Commande
Ces contacteurs statiques, avec radiateur intégré, sont commandés par
un signal logique continu ou alternatif suivant le code commande. Une

Hotline Technique : 0890 711 718 Normandie
Orléans
CODIFICATION
7100S
Courant
Alim. Ventilateur
Fusible
Options
16A-200A
XXXX Pas de ventilateur
250A
115V Alimentation 115 V
230V Alimentation 230 V
Tension
127V 127 volts
230V 230 volts
277V 277 volts
500V 500 volts
16A 16 ampères
25A 25 ampères
40A 40 ampères
63A 63 ampères
80A 80 ampères
100A 100 ampères
125A 125 ampères
160A 160 ampères
200A 200 ampères
250A 250 ampères
NONE fin de codification
YES choix parmi les
options
4 5 6 7
8
1 2
4
5
8
XXXX
321
XXXX
3 Commande6 Langue du manuel
ENG Anglais
FRA Français
GER Allemand
7
Option Alarme
GRF Court-circuit
Thyristor ou
Rupture Totale de
Charge
DLF Rupture Partielle
de Charge + GRF
NONE Pas d’alarme
9 Type de charge
Option DLF :
SWIR Éléments à
infrarouge court
LTCL Résistance à faible
coef de température
XXXX Sans l’option  DLF
10 Contact relais d’alarme11 Option Comms
NONE Sans comms
MOP Comms Modbus
12 Vitesse13 Option Certification 14
Option GRF ou DLF :
NC Fermé en alarme
NO Ouvert en alarme
XX Sans option alarme
10 11 12 13 14 159
NONE Sans certificat
CFMC Certificat de
conformité à la
commande
XXXX Sans comms
9K6 9,6Kbauds
19K2 19,2Kbauds
FUSE Fusible sans
microswitch
MSFU Fusible avec
microswitch
NONE Sans fusible
Extension de Garantie   15
NONE  Sans extension
de garantie
WL005 Extension de
garantie à 5 ans
Options (Si Option ‘Yes’ - champ 8)
Conduction On/off
Signal logique continu
LDC 4,5 Vdc à 32 Vdc
Signal logique alternatif
HAC 85 Vac à 253 Vac
Train d’ondes
Signal analogique
ATP 4mA à 20 mA
Communication Modbus
NONE Pas d’entrée
ENSEMBLE FUSIBLE ET PORTE FUSIBLE DE RECHANGE FUSIBLE DE RECHANGE FUSIBLES INTERNES
Courant (A)        Fusible avec